
1/6

Usnesení z jednání rady č. 30/2024

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 4. 11. 2024

usnesení č. R24/561

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání. 

usnesení č. R24/562

Prodej pozemku parc.č. 4401/28 - lokalita U Mitexu - pan O.K.

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) prodej pozemku parc. č. 4401/28, orná půda, v k.ú. Mimoň, o výměře 1020 m2, za účelem užívání
na stavbu RD v lokalitě U Mitexu, panu Oxxxxxx Kxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
za cenu 1730,- Kč/m2 včetně DPH, určenou dle znaleckého posudku a za podmínek uvedených v
předložené kupní smlouvě a
b) kupní smlouvu a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení,
podepsat.

usnesení č. R24/563

Záměr prodeje - část pozemku pč. 1626/9 - Mimoň-doplnění

Rada města Mimoň odkládá projednání materiálu Záměr prodeje - část pozemku pč. 1626/9 - Mimoň-
doplnění a ukládá odboru správy majetku zajistit znalecký posudek na uvedený pozemek.

usnesení č. R24/564

Žádost o prodloužení termínu úhrady kupní ceny - pan J.P

Rada města Mimoň doporučuje zastupitelstvu města dle důvodové zprávy schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na
prodej pozemku pč. 4401/26 v k.ú. Mimoň s Jxxxx Pxxxxxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxa v předloženém znění.

usnesení č. R24/565

Záměr pronájmu pozemku p.č. 3324



2/6

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy a na základě žádosti zveřejnění záměru pronájmu
pozemku p.č. 3324, o výměře 682 m2, ostatní plocha, v k.ú. Mimoň za účelem užívání jako
manipulační plocha k rodinnému domu, a to za cenu dle Zásad prodeje a pronájmu nemovitostí v
majetku města Mimoň a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

usnesení č. R24/566

Smlouva o smlouvě budoucí - věcné břemeno-ČEZ-stavba č. IV-12-4026605

Rada města Mimoň neschvaluje zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrských sítí spočívající v
právu vstupu a vjezdu přes části pozemků p.č. 3744, ostatní plocha a p.č. 4692/25, ostatní plocha v
k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami, opravami a údržbou
stavby  č . IV-12-4026605 ve prospěch firmy ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8 PSČ 405 02

usnesení č. R24/567

Výběr zhotovitele VZ - Spojení bytových jednotek 1+1 a 0+1, Ploužnice

Rada města Mimoň schvaluje výběr zhotovitele na veřejnou zakázku „Spojení bytových jednotek 1+1
a 0+1, Ploužnice“: Žiga s.r.o., Nábřežní 12, 471 24 Mimoň, IČ0 08498300. Celková cena díla je 147
416,50 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.

usnesení č. R24/568

Výběr zhotovitele VZ - Spojení bytových jednotek 1+1 a 0+1, Ploužnice

Rada města Mimoň schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na realizaci akce: Spojení bytových jednotek
1+1 a 0+1, Ploužnice s firmou – Žiga s.r.o., Nábřežní 12, 471 24 Mimoň, IČO 08498300 a ukládá
starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R24/569

OZV - o regulaci provozování hazardních her

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň vydává v souladu s ustanovením § 12 odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o
hazardních hrách obecně závaznou vyhlášku o regulaci provozování hazardních her.

usnesení č. R24/570

OZV - o místním poplatku za užívání veřejného prostranství

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:



3/6

Zastupitelstvo města Mimoň vydává v souladu s ustanovením § 14 odst. 1 zákona č. 565/1990 Sb., o
místních poplatcích obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání veřejného prostranství.

usnesení č. R24/571

Rozpočtové opatření č. R72 - opravy a udržování komunikací

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R72 – navýšení běžných
výdajů a navýšení financování o 200.000 Kč na opravy a udržování komunikací, dle důvodové zprávy
a přílohy č.1.

usnesení č. R24/572

Rozpočtové opatření č. ZXX - Bytové hospodářství - běžné a investiční opravy

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení: Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. ZXX - navýšení kapitálových
výdajů o 1.000.000,- Kč a snížení běžných výdajů o 1.000.000,- Kč na Bytovém hospodářství dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R24/573

Rozpočtové opatření č. ZXX - Bytové hospodářství - služby - studená voda

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení: Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. ZXX - navýšení běžných
výdajů o 900.000 Kč  a navýšení financování o 900.000 Kč na studenou vodu Bytové hospodářství dle
důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R24/574

Rozpočtové opatření č. R73 - dotace ZUŠ Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci rozpočtové opatření č. R73 - navýšení příjmů a
navýšení výdajů o 40.000 Kč za přijatou dotaci Libereckého kraje z projektu "Koncert pro respekt aneb
společně proti šikaně" určenou pro ZUŠ Mimoň, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy a
přílohy č. 1.

usnesení č. R24/575

Rozpočtové opatření č. Zxx - investiční příspěvek Zahradnictví

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje rozpočtové opatření č. Zxx – navýšení neinvestičního příspěvku



4/6

organizaci  Zahradnictví  Mimoň,  příspěvková  organizace,  IČO  21551367  a  navýšení  financování  o  1
000 000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1. 

usnesení č. R24/576

Valná hromada – neschválení účetní závěrky Mijana

Rada města Mimoň neschvaluje při výkonu působnosti valné hromady společnosti Zahradnictví Mijana
s.r.o., IČ 49900595, se sídlem Široká 678, 471 24 Mimoň jako jediný akcionář společnosti roční účetní
závěrku 2023.

usnesení č. R24/577

Smlouvy na internetové připojení

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smluv č. 501871, 501868, 501870, 501867, 501862, 501866,
501863 o poskytování služeb elektronických komunikací s firmou Dragon Internet a. s., IČO:
 27237800 a ukládá starostovi smlouvy podepsat. 

usnesení č. R24/578

Informace o platech ředitelů PO

Rada města Mimoň bere na vědomí platy ředitelů příspěvkových organizací města Mimoň.

usnesení č. R24/579

Informace o platech ředitelů PO

Rada města Mimoň stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů, s nařízením vlády č. 341/2017, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s nařízením vlády č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví
katalog prací ve veřejných službách a správě a s přihlédnutím k vykonávané činnosti, kvalifikaci a
zápočtu let odborné praxe, plat ředitelce Sociální služeb města Mimoň Mgr. Kateřině Kapičkové.

usnesení č. R24/580

Informace o platech ředitelů PO

Rada města Mimoň stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů a s § 6 odst. 1 písm. b) nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, plat řediteli Zahradnictví
Mimoň Bc. Jiřímu Pittnerovi.



5/6

usnesení č. R24/581

Informace o platech ředitelů PO

Rada města Mimoň stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, s nařízením
vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění
pozdějších předpisů, s nařízením vlády č. 222/2010 Sb., kterým se stanoví katalog prací ve veřejných
službách a správě, a s přihlédnutím k vykovávané činnosti, kvalifikaci a zápočtu let odborné praxe,
řediteli Základní umělecké školy Václava Snítila Mimoň Zdeňku Lorenzovi, DiS.

usnesení č. R24/582

Vyřazení majetku - Zahradnictví Mimoň, příspěvková organizace

Rada města Mimoň schvaluje příspěvkové organizaci Zahradnictví Mimoň, příspěvková organizace,
vyřazení nefunkční mechanické nájezdové váhy.

usnesení č. R24/583

Žádost o finanční dar - Unie rodičů Gymnázia Mimoň

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit usnesení v tomto znění:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje přidělení finančního daru ve výši 150 000 Kč spolku Unie rodičů
Gymnázia Mimoň, z.s., IČ 27021475, Letná 263, 471 24 Mimoň, schvaluje uzavření Darovací smlouvy
a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R24/584

Žádost o individuální dotaci - Junák - Rekonstrukce střech loděnic

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 100 000 Kč spolku Junák – český
skaut, přístav Ralsko Mimoň, z.s., Malá 34, 471 24 Mimoň, IČ 622 37 527 na projekt "Oprava střech a
loděnic na skautském domě", schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města
Mimoň smlouvu podepsat. 

usnesení č. R24/585

Program jednání zastupitelstva – listopad 2024

Rada města Mimoň schvaluje program jednání 10. Zastupitelstva města Mimoň, které se bude konat
dne 21. 11. 2024 na MěÚ Mimoň, zasedací místnost budovy „C“ od 16 hodin.

usnesení č. R24/586



6/6

Nájemní slouva - část pozemku p.č. 1530/1

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:
a) pronájem části pozemku p.č. 1530/1, ostatní plocha, část o výměře 1,2 m2 (celková výměra
pozemku je 518 m2) v k.ú. Mimoň, za účelem umístění výdejního boxu na zásilky za cenu 5.000,-Kč
ročně + DPH společnosti General Logistics Systems Czech Republic s.r.o, IČ: 26087961, Průmyslová
5619/1, 586 01 Jihlava
b) Smlouvu pro umístění solárního Parcel Boxu GLS v předloženém znění
a ukládá starostovi města smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R24/587

Žádost o poskytnutí ubytování na ubytovně města Mimoň - A. J.

Rada města Mimoň schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí krátkodobého ubytování v Ubytovně
města Mimoň s panem Jxxxx Axxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Ralsko od 5.11.2024.

usnesení č. R24/588

Rozpočtové opatření č. R74 - nový pilíř a silnější připojení - tržní místo

Rada města Mimoň schvaluje v rámci svěřené kompetence rozpočtové opatření č. R74 – snížení
kapitálových výdajů na nákup pozemků o 63.000 Kč a navýšení kapitálových výdajů na budovy a
stavby o 63.000 Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R24/589

Plán zimní údržby

Rada města Mimoň schvaluje Plán zimní údržby pro sezonu 2024 - 2025 v předloženém znění.

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


		2024-11-05T12:42:17+0000




